
Tento Výpis elektronicky podepsal "KRAJSKÝ souD V ÚsTÍ NAD LABEM" dne7,2,2o2g V 09:30:55. EPVid:asjqG99ubxEMBhRKsei+fvv

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl B, vložka 1401
Datum vzniku a zápisu: 30. července 1992

Spisová značka: B 1401_ vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem

Obchodní firma: L|GRAN|T a,s.

Sídlo: Kunratická 1100, Liberec Vl-Rochlice, 460 06 Liberec
ldentifikační číslo: 472 83 L06
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

vyhledávání a průzkum výhradních ložisek, jejich otvírka a
dobývání ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 zákona Črun e. 6]-/88
Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě,
ve znění zákona Črun e. 542191, Sb, a ve smyslu ustanovení § 2

vyhl. čau č, 340/92 Sb.
zpracování kamene
přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
zprostředkování obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
pronájem a půjčování věcí movitých
provádění trhacích a ohňostrojových prací
činnost účetních poradcŮ, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
zámečnictví, nástrojářství
nákup a prodej výbušnin
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

MUDr. PAVEL PERNlČKA, dat. nar. 31. března ]_964

Staňkova 370ll2d, Ponava, 602 00 Brno
Den vzniku členství: 6. listopadu 201-7

předseda
představenstva:

SANDRA lRlNGOVÁ, dat. nar. 21. listopadu 1_989

č,p. 203, 471,26 Dubnice
Den vzniku funkce: 3, srpna2022
Den vzniku členství: 3, srpna2022

Počet členů: 2

Způsob jednání: Předseda představenstva zastupuje společnost vždy samostatně.
Člen představenstva zastupuje společnost samostatně, s r,nýjimkou právních
jednání s hodnotou plnění (at' již jednorázové či ve svém součtu, případně
představující roční limit plnění) vyšší než 1.000.000,- Kč bez DPH, a dále s
výjimkou právních jednání, na základě ktených dochází k zatížení či zcizení
nemovitých věcí ve vlastnictví společnosti, kdy společnost zastupuje člen
představenstva a předseda představenstva společně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

Údaje platné ke dni: 7. února 2023 03:51 Ll2



oddíl B, vložkaL4O1,

MAREK PERNIČKA, dat. nar, 3. února ]-9BB
Kominická 600/5, Liberec lV-Perštýn, 460 01 Liberec
Den vzniku íunkce: 6. listopadu 2017
Den vzniku členství: 6, listopadu 2017

počet členů:
Jediný akcionář:

SANDRA lRlNGoVA, dat, nar. 21, listopadu 1989
č.p.203,47L26 Dubnice

Akcie:
40 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč
4 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč
10 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě ]_0 000,- Kč

Základní kapitál: 40 500 000,- Kč
Splaceno: IO0o/o

ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č,90l20I2 Sb,, o obchodních společnostech a družstvech,
Společnost LlGRANlT s.r.o. změnila právní formu na akciovou
společnost, a to rozhodnutím jediného společníka ze dne
21.12.2oo1,

Údaje platné ke dni: 7. února 2023 03:51 2l2



\

-
NABíDKIvÝ ;ENíK LoM RupREcHTlcE - HRuBÁ KAMENrIKÁ vÝaoaa

PLATNOSTOD: 01.01,2022

Lomový kámen netříděný 0 - 300 kg
nakládka přímo z rozvalu

Lomový kámen zához 100 - 200 kg
nepravidelný tvar - do zákl. betonu

Lomový kámen zához 200 - 500 kg
nepravidelný tvar - do zákl. betonu

Lomový kámen zához 500 - 1000 kg
nepravidelný tvar -svahy, zahradní kameny

Lomový kámen zához 1000 - 3000 kg
nepravidelný tvar -svahy, zahradní kameny

Lomový kámen- rigolový
nepravidelný tvar, po kladivu

Zahradní kameny - unikáty

Pamětní kameny

Zrcátko 30x40 cm
dle požadavků zákazníka - různé velikosti

Menhir

Drcené kamenivo:
fr.0/4 a 0/8 mm
fr.4/8 mm
fr.8/32 mm filtrační materiál
fr.0/32 mm tzv."utahovák,vhodný na cesty,pod kostky
fr.0/63 mm domíchávaná s fr.32/63 mm
fr.0/63 mm tzv. odhlinění
fr.32/63 mm vhodné na hrubší zpevnění cest
fr.63/125 mm
fr.0/125 mm
tříděný perk vhodný na utažení povrchu cest
výpl ňový j ílovitý materiál

Lomový kámen sokl
nepravidelný tvar, 1 plocha lom. rovná
opěrné zdi, regulace vodních toků
1t = cca 1,5 m2

Lomový kámen sokl - plátkový
1 plocha lom. rovná
opěrné zdi, regulace vodních toků
tl. max. do 18 cm (slabý tl. do 10 cm),

Kopáky štípané
vhodné na řádkové zdivo; ,roz.. 10x2Ox40 cm

1 m2=1 2ks; 72115=paleta (váha 1,6t)

cena bez DPH cena vč.DPH

600,- Kč/t

750,- Kč/t

700,- Kč/t

1000,- Kč/t

1000,- Kč/t

1000,- Kč/t

od 2000,- Kč/t

od 2000,- Kč/t

3000,- Kč/ks

od 30000,- Kč/m3

726,- Kě/t

908,- Kč/t

847,- Kč/t

1210,- Kč/t

1210,- Kč/t

1210,- Kč/t

2420,- Kč/t

2420,- Kě/t

3630,- Kč/ks

36300,- Kč/m3

200,- Kč/t

650,- Kč/t

600,- Kč/t

350,- Kč/t

300,- Kč/t

200,- Kč/t

430,- Kč/t

400,- Kč/t

250,- Kč/t

200,- Kč/t

45,- Kč/t

1300,- Kč/t

242,- Kč/t

787,- Kě/t

726,- Kč/t

424,- Kě/t

363,- Kč/t

242,- Kč/t

520,- Kč/t

484,- Kč/t

303,- Kč/t

242,- Kč/t

54,- Kč/t

1573,- Kč/t

2000,- Kč/t 2420,- Kč/t

5850- Kč/t 7080,- Kč/t



Kopáky štípané
vhodné na řádkové zdivo; rozměry 20x2Ox40 cm
1m2=11ks; 3g16=paleta (váha 1,3t)

Kopáky hrubé
25x25x25-80 cm řádkové zdivo, masivnítarasy
30x3Ox25-60 cm věnce pro regulace vodních toků

1t = cca 1,5 m2

Haklíky hrubé- štípané
pravoúhlé tvary, š. 18-35 cm, tl. 12 cm, d, do 35 cm
obklady tarasů, využití na chodníkové obruby
1t=cca3m2

Haklíky lámané
,,placky ", pravoúhlé tvary
obklady tarasů, chodníkové obruby
š.25-50 cm, tl. do 15 cm d. 60-80 cm

Kostky štípané 15/17 cm
cca 3 m2/ t liberecká šedo-červená

Kostky štípané 8/10 cm
cca 5 m2/ t liberecká šedo-červená

Mozaika štípaná 6/4 cm
cca 9 mvt liberecká šedo-červená

Řezano-štípané plátky

Odseky od štípaných kostek
vhodné na dlažbu
1t=cca7m2

Lomový kámen do 200 kg
od štipačky. do zákl"betonu, štětová dlažba

Mezníky M1

Mezníky M2

Krajníky KS3

Schody lámané

Sloupky lámané

Překlad lámaný

12x1 5x60 cm

16xl8x75 cm oprac, hlava, křížek

13x2Ox30-60 cm

30x15 cm délka max. 150 cm

25x25 cm délka max. 150 cm

dle požadavků zákazníka - různé délky

Paleta v připadě vrácení bude dobropisováno 80%

Výběr kamenů bagrem

3700,- Kě/t

4000,- Kč/t
4200,- Kč/t

2200,- Kč/m2

2800,- Kč/m2

3850,- Kč/t

3850,- Kč/t

4590,- Kč/t

1950,- Kč/m2

2500,- Kč/t

900,- Kč/t

750,- Kč/ks

850,- Kč/ks

950,- Kč/mb

od 2600,- Kč/mb

od 2600,- Kč/mb

od 2600,- Kč/mb

400,- Kč/ks

3000,- Kč/hod

Ceny jsou uvedeny v Kč/t, Kč/m2, Kč/m3, Kč/mb nebo Kč/hod, Kč/ks bez a vč. DPH, EXW LIGRANiT a,s. Liberec.

V připadě požadavku na atypiŽké výrobky bude provedena individuální cenová kalkulace, Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen.

Na výrobky, na které se vztahuje nařlzeni vlády č. 19o/2oo2 v platném znění je vydáno příslušné prohlášení.

4477,- Kč/t

4477,- Kč/t
5082,- Kč/t

2662,- Kč/m2

3388,- Kč/m2

4659,- Kč/t

4659,- Kč/t

5554,- Kč/t

2360,- Kč/m2

3025,- Kč/t

1089,- Kč/t

908,- Kč/ks

1029,- Kč/ks

1150,- Kč/mb

3146,- Kč/mb

3146,- Kč/mb

3146,- Kč/mb

484,- Kč/ks

3630,- Kč/hod

LIGRAN|T a,s, je zaregistrován v Obchodnim rejstříku u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1401.
Kunratická 1100, 460 06 Liberec 6
Bankovni spojeni:
lco: 472 83 106


